



Jiramani Holding ApS

C/O Redmark Sommervej 31C, 8210 Aarhus V

CVR-nr. 43 19 24 26

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Jasmin Jiramani Jessica Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jiramani Holding ApS C/O Redmark Sommervej 31C 8210 Aarhus V CVR-nr.: 43 19 24 26 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jasmin Jiramani Jessica Christensen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Kapitalinteresse	Kelope Pictures ApS, Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at eje kapitalandele i kapitalinteresse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.475 mod -4.306 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -47.798 mod -4.315 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitaltab

Selskabet har tabt sin kapital. Selskabet forventer at kunne reetablere kapitalen ved egen indtjening.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2023</u>	<u>29/3 - 31/12</u> <u>2022</u>
Bruttotab	-8.475	-4.306
Andre finansielle indtægter	746	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-20.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-20.069	-9
Resultat før skat	-47.798	-4.315
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-47.798	-4.315
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-47.798	-4.315
Disponeret i alt	-47.798	-4.315

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	<u>0</u>	<u>20.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>20.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>20.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>0</u>	<u>18.690</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>18.690</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>18.690</u>
	Aktiver i alt	<u>0</u>	<u>38.690</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>-52.113</u>	<u>-4.315</u>
Egenkapital i alt		<u>-12.113</u>	<u>35.685</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		0	5
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.753	3.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>360</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>12.113</u>	<u>3.005</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>12.113</u>	<u>3.005</u>
Passiver i alt		<u>0</u>	<u>38.690</u>

- 1 Kapitaltab
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-4.315	35.685
Årets overførte overskud eller underskud	0	-47.798	-47.798
	40.000	-52.113	-12.113

Noter

1. Kapitaltab

Selskabet har tabt selskabskapitalen og er derfor omfattet af reglerne omkring kapitaltab i Selskabslovens § 119. Selskabet forventer retablering af selskabskapitalen via fremtidig indtjening.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2023	20.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>20.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Nedskrivning	<u>-20.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2023	<u>-20.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>20.000</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Kelope Pictures ApS, Aarhus C	50 %	<u>-366.856</u>	<u>-241.726</u>
		<u>-366.856</u>	<u>-241.726</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.
